Baba’ya: ‘Amma da rıf’atli yığmışlar haa..’ der. Tabi Rıfat Baba bu taşın altında

kalmayarak: ‘Lüzûmî olmasaydı yığmazlardı.’ der (Bilgin, 2010).

Bugün ‘Lüzûmîzâde’ olarak bilinen Lüzûmî’nin torunları ‘Uslu’ soyadını taşımakta ve

torunlarından bazıları halen Besni’de ikamet etmektedir.

Besnili Lüzûmî Efendi; Hicri 1283, Miladi 1867 tarihinde vefat etmiştir. Kabri

Adıyaman’ın Besni İlçesi’ne bağlı Sülüklü Dere’dedir (Komisyon, 1987).